



**„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.**  
19-300 Elk, ul. Baranki 24,  
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala  
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych  
tel. 87 620-95-93  
tel. 87 620-95-76  
tel. 87 620-96-26

e-mail: [zaopatrzenie-pm@elk.com.pl](mailto:zaopatrzenie-pm@elk.com.pl)  
e-mail: [przetargi@promedica.elk.pl](mailto:przetargi@promedica.elk.pl)  
[www.promedica.elk.com.pl](http://www.promedica.elk.com.pl)

## Odpowiedź na Zapytanie 11

### Wszyscy uczestnicy postępowania

**Znak: P-M/DZZP/ 241 / 555 /23**

**Data: 08.02.2023r.**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **dostawę leków i środków farmaceutycznych do Apteki Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o.”** Znak sprawy: 28/2023.

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

***PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 1 poz. 10, 11 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy***

W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

***Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie i modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy – Modyfikacja nr 2 z dnia 08.02.2023r.***

***PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 1 poz. 24 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy***

W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

***Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie i modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy – Modyfikacja nr 2 z dnia 08.02.2023r.***

***PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 1 poz. 106 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy***

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat konfekcjonowany a 100g z odpowiednim przeliczeniem (do pełnych opakowań handlowych)?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę po 100g w ilości 220 op, ale nie wymaga.***

***PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 1 poz. 147 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy***

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat konfekcjonowany a 200ml z odpowiednim przeliczeniem (do pełnych opakowań handlowych – 325 opak.)?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę po 200ml w ilości 325 op, ale nie wymaga.***

***PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 1 poz. 209 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy***

Czy Zamawiający miał na myśli preparat o gramaturze 3g? Nie ma na rynku preparatu konfekcjonowanego a 5g.9

***Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli preparat o gramaturze 3g – Modyfikacja nr 2 z dnia 08.02.2023r. Załącznika nr 3 do SWZ – Formularza Asortymentowo-Cenowego.***

**PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 1 poz. 241 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**

W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmodyfikował Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy – Modyfikacja nr 1 z dnia 27.01.2023r.**

**PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 1 poz. 320 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**

W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

**Odpowiedź: Wg wiedzy Zamawiającego preparat jest dostępny na rynku. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**PYTANIE nr 8 dot. Pakietu 2 poz. 86 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**

W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie i modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy – Modyfikacja nr 2 z dnia 08.02.2023r.**

**Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.**

**Z poważaniem**